*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, dummodo quotidie per integrum mensem oratio pia mente recitata fuerit (S. Paen. Ap., 28 nov. 1934).

NOTA. — Invocatio ad Iesum pro pace invenitur p. 35, n. 82, ad I. Ch. Regem, pag. 174, n. 268.

### XXXVI

#### PRECES PRO FAMILIARUM CONSECRATIONE

### 705

#### Consecratio Ss̄mo Cordi Iesu

O sacratissimum Cor Iesu, Tu beatae Margaritae Mariae desiderium regnandi super christianas familias pandisti: ecce ut tibi placeamus

adsumus hodie, ut plenum tuum super nostram familiam imperium proclamemus. Volumus deinceps tuam vitam vivere, volumus in sinu familiae nostrae florere virtutes, quibus Tu in terris pacem promisisti, volumus longe arcere a nobis spiritum mundi, quem Tu damnasti. Tu regnabis in mente nostra fidei nostrae simplicitate, in corde nostro tui solius amore, quo flagrabit erga te et cuius vivam servabimus flamمام frequenti divinae Eucharistiae receptione. Dignare, Cor divinum, nobis praeesse in unum convenientibus, benedicere negotiis spiritualibus et temporalibus, arcere molestias, sanctificare gaudia, poenas levare. Si quando misere quis nostrum in tantam aerumnam inciderit ut te affligat, fac in memoriam illi redigas, Cor Iesu, te cum peccatore, quem paenitet, plenum esse bonitatis et misericordiae. Et quum hora separationis insinuerit et mors in familiae nostrae sinum luctum intulerit, nos omnes, sive abeuntes sive manentes, tuis aeternis decretis nos subiiciemus. Hoc erit nobis solatio, animo recogitare venturum esse diem, in quo tota familia nostra, in caelo coniuncta, tuam gloriam, tua beneficia in aeternum cantare poterit. Dignetur Cor immaculatum Mariae, dignetur gloriosus Patriarcha sanctus Ioseph tibi hanc consecrationem offerre,

**eiisque vivam in nobis singulis diebus vitae nostrae conservare memoriam.**

**Vivat Cor Iesu, Regis et Patris nostri!**

a) Membris familiae, die, qua primum fit familiarum consecratio Ss̄mo Cordi Iesu, si supra relatam orationem coram imagine eiusdem Ss̄mi Cordis recitaverint, conceditur :

*Indulgentia septem annorum;*

*Indulgentia plenaria, si insuper suetas adimpleverint conditiones.*

b) Ipsis familiae membris singulis annis qua die consecratio renovatur, si eamdem orationem coram Ss̄mi Cordis Iesu imagine recitaverint, conceditur :

*Indulgentia trium annorum;*

*Indulgentia plenaria, si praeterea suetas adimpleverint conditiones (Pius X, Rescr. *Manu Propr.*, 19 maii 1908, exhib. 15 iun. 1908 · Benedictus XV, litteris diei 27 apr. 1915; S. Paen. Ap., 10 dec. 1923 et 18 mart. 1932).*